ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» марта 2021 года                                                                  № 271
                                                      г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 01.04.2015 № 439 «О создании и использовании парковок (парковочных мест) на платной основе на автомобильных дорогах местного значения города Твери»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери,

                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 01.04.2015          № 439 «О создании и использовании парковок (парковочных мест) на платной основе на автомобильных дорогах местного значения города Твери» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 5 Постановления изложить в следующей редакции:
«5.  Функции организации пользования, содержания и технического состояния парковок (парковочных мест) на автомобильных дорогах местного значения города Твери, фиксации административных правонарушений, ответственность за которые установлена статьей 34.1 закона Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях», совершенных с использованием транспортного средства, работающими в автоматическом режиме специальными техническими средствами, имеющими функции фото- и киносъемки, видеозаписи, или средствами фото- и киносъемки, видеозаписи, возложить на муниципальное бюджетное учреждение «Зеленстрой».»;
1.2. Пункт 7 Постановления изложить в следующей редакции:
«7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы городского содержания и транспортного обеспечения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                              А.В.Огоньков